﴿وَأَعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا﴾

[آل عمران: ۱۰۳]

ترجمه: و همگی به ریسمان (ناگسستی) الله چنگ زبید و پراکنده نشوید.

نویسنده: اخلاق جهان

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۹ محرم ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۹ سپتمبر ۲۰۱۷ م